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Kemin kaupunginkirjaston

Valitse tästä vihkosta yksi (1) kirja jokaisesta osiosta, yhteensä
kuusi (6) kirjaa. Valitse jokaisesta ryhmästä sinua kiinnostava
kirja. Voit lukea kirjat haluamassasi järjestyksessä. Joistakin
kirjoista löytyy myös selkokielinen versio, sovi opettajan kanssa
jos haluat lukea sen.

Pyydä opettajan tai vanhemman kuittaus listaan, kun olet lukenut
kirjan. Kun olet lukenut kaikki kuusi kirjaa, saat opettajaltasi
lukudiplomin. Diplomin jakamisen ajankohdasta päättää
opettaja. 

Jokaiseen luettuun kirjaan liittyy pieni tehtävä. Tehtävät löytyvät
jokaisen listan lopusta. Sovi tehtävien tekemisestä ja
tarkistamisesta opettajasi kanssa. 

Diplomin suorittaminen

Onko sinustakin
lukusankariksi?



Kuvakirjat:

Björnstjerna, Jonna: Setä surkeus TAI jokin kirja Kertomuksia merkillisestä kaniperheestä –sarjasta
Eräpuro, Annika: Myrskykirja
Jansson, Tove: Vaarallinen matka
Katajavuori, Riina: Mennään jo kotiin TAI Mennään jo naapuriin TAI Oravien sota
Kocjan, Grégoire: Hirviöt : vinksahtanut valikoima
Kontio, Tomi: Koira nimeltään kissa TAI jokin muu Kontion kirja
Kostet, Jenna: Ilon Milli ja Pelon Mölli TAI Milli, Mölli ja surunmaalaaja
Kuhlmann, Torben: Edison : kadonneen hiiriaarteen arvoitus TAI 

Kunnas, Mauri: Koiramäen tarinat TAI jokin kirja Koiramäki-sarjasta
Laajarinne, Jukka: Multakutri ja suon salaisuus TAI Kadonneen madon jäljillä TAI

Marcero, Deborah: Purkissa TAI Purkista
Nousiainen, Inka: Yökirja
Rantala, Heli: Murtautuja Mauri
Savtchenko, Julia: Salainen sienikirja TAI Unohdettu ötökkäkirja
Strid, J. M.: Jättipäärynä joka kasvoi talon kokoiseksi
Wolf, Katarina: Unettomat

                                            Armstrong : erään hiiren kuuseikkailu

                                          jokin Laajarinteen kuvakirja

       Tai muu opettajan kanssa sovittu kuvakirja.
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Tehtävä:

Lukemani kuvakirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Valitse kirjan paras kohta. Piirrä siitä kuva tai kirjoita siitä jokin asia.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Bj%C3%B6rnstjerna%2C%20Jonna%2C%22
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=se,phr:%22Kertomuksia%20merkillisest%C3%A4%20kaniperheest%C3%A4%20%3B%22
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Kocjan%2C%20Gr%C3%A9goire%2C%22
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Marcero%2C%20Deborah%2C%22


Helppolukuiset kirjat

Cronin, Doreen: Tipujengi : ensimmäinen tapaus TAI jokin kirja Tipujengi-sarjasta
Hallberg, Lin: Maailman ihanin Sinttu TAI jokin kirja Sinttu-sarjasta TAI

Hulkko, Johanna: Geoetsivät ja rahakäärön arvoitus TAI jokin kirja Geoetsivät-sarjasta
Jalo, Merja: Kadonneen linnun salaisuus TAI jokin kirja Kotikulman etsivät –sarjasta
Kaarla, Riina & Sami: Täältä tullaan, lemmikit! TAI jokin kirja Pet Agents –sarjasta
Lapidus, Jens: Museokeikka TAI jokin kirja Tillilän liiga –sarjasta
Ljunggren, Magnus: Turnauspäivä TAI jokin kirja Futaajat –sarjasta
Marttinen, Tittamari: Emppu perustaa eläinhotellin TAI jokin kirja Empun eläinhotelli –sarjasta
Mikkelinen, Jerry ja Ollila, Jussi: Suuri aarrejahti TAI jokin helppolukuinen Maltti ja Valtti –sarjan kirja
Tolvanen; Joonas: Jademiekan arvoitus TAI jokin Tolvasen helppolukuinen kirja
Waris, Helena: Pässit pullakahveilla TAI jokin kirja Olafin pentupäiväkirjat –sarjasta
Veirto, Kalle: Etsivätoimisto Henkka & Kivimutka TAI jokin kirja sarjasta
Widmark, Martin: Hirviöakatemia TAI jokin kirja Kauhuagentti Nelli Rapp –sarjasta

                                 Eppu etsii kotia TAI jokin kirja Eppu-sarjasta

      Tai muu opettajan kanssa sovittu helppolukuinen kirja.
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Tehtävä:

Lukemani helppolukuinen kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Piirrä kaksi kirjan henkilöä. Kirjoita puhekupliin mitä he sanovat toisilleen.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Lasten kertomakirjallisuus

Ala-Harja, Riikka: Kahden maan Ebba TAI jokin kirja Ebba-sarjasta
Anderson, Laura: Amelia Kulmuri ja kauhukarkelot TAI jokin kirja Amelia Kulmuri –sarjasta
Bagge, Tapani: Aavehevosen arvoitus TAI jokin kirja Apassit-sarjasta
Bernadotte, Madeline: Stella ja salaisuus
Bird, Pip: Yksisarviskoulu alkaa! TAI jokin kirja Yrmeä yksisarvinen –sarjasta 
Copeland, Sam: Sami muuttuu kanaksi TAI jokin Copelandin kirja
Gravel, Elise: Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta TAI jokin kirja Olga-sarjasta
Griffiths, Andy: Maailman paras puumaja, 13 kerrosta TAI jokin kirja sarjasta
Hai, Magdalena: Kurnivamahainen kissa TAI Neiti Kymenen ihmeellinen talo
Harris, Neil Patrick: Taikajengi TAI jokin kirja Taikajengi-sarjasta
Heinonen, Henna: Nellyn uudet kuviot TAI jokin kirja IceLove –sarjasta
Hurme, Vuokko: Värikkäät 1 : Tiukun salaisuus TAI jokin kirja Värikkäät-sarjasta
Kolu, Siri: Villitalo TAI Villitalon valitsemat TAI Villitalo taistelee
Kunnas, Noora: Salmanterin Terttu ja minimerirosvot TAI jokin kirja Salmanterin Terttu –sarjasta
Meripaasi, Helena: Kuriton koiranpentu TAI jokin kirja Tassu-trio –sarjasta
Mäkipää, Jari: Masi Tulppa : Pääsy kielletty TAI jokin kirja Masi Tulppa –sarjasta (myös selkokirjana)
Noronen, Paula: Supermarsu lentää Intiaan TAI jokin kirja Supermarsu-sarjasta (myös selkokirjana) TAI

Paasto, Kaisa: Anni kaverinkesyttäjä TAI jokin kirja Anni-sarjasta
Portin, Anja: Radio Popov 
Rantala, Heli: Suurenmoinen sitruunaseikkailu TAI Kaikkien aikojen kookoskeikka
Reeve, Philip: Shen ja mopsit TAI Legenda Kevinistä TAI jokin Reeven kirja
Simukka, Salla: Sisarla
Tolonen, Tuutikki: Agnes ja unien avain TAI jokin kirja Agnes-sarjasta TAI

                                       Tagli ja Telle : tehtävä sirkussaarella TAI jokin kirja Tagli ja Telle –sarjasta

                                          Mörkövahti TAI Mörköreitti TAI Mörköviesti

      Tai muu opettajan kanssa sovittu lasten kertomakirja.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjan päähenkilö avustaa taikuria taikatempussa.
Minkä asian päähenkilö vetää taikurin hatusta?
Piirrä tai kirjoita se tähän.



Sadut ja klassikot

Tehtävä:

Kirja, jonka luin, on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Lukemasi kirjan hahmo tai henkilö lähettää postikortin. Mitä postikortissa lukee?
Voit myös piirtää oman postimerkin korttiin.
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Alasalmi, Päivi: Unten puutarha ja muita satuja
Baum, L. Frank: Ihmemaa Oz (myös selkokirjana)
Blyton, Enid: Viisikko aarresaarella TAI jokin kirja Viisikko-sarjasta
Dahl, Roald: Matilda TAI Iso kiltti jätti TAI Kuka pelkää noitia
Jansson, Tove: Vaarallinen juhannus TAI jokin muu Muumi-romaani (myös selkokirjana)
Kurenniemi, Marjatta: Onneli ja Anneli TAI jokin kirja Onneli ja Anneli –sarjasta
Lindgren, Astrid: Ronja Ryövärintytär TAI Mio, poikani Mio
Montefiore, Santa: Lontoon kuninkaalliset kanit TAI jokin kirja sarjasta
Noronen, Paula: Hulluja satuja TAI Täysin hulluja satuja TAI Hurjan hulluja satuja
Salmela, Alexandra: Kirahviäiti ja muita hölmöjä aikuisia
Somersalo, Aili: Mestaritontun seikkailut
Uspenski, Eduard: Fedja-setä, kissa ja koira TAI jokin kirja Fedja-setä –sarjasta
Voipio, Myry: Ylipainoinen yksisarvinen ja muita kertomuksia

      Tai muu opettajan kanssa sovittu satu- tai klassikkokirja.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Runokirjat

Aho, Tuulia: Tähtienlaskijan runoja
Dahl, Roald: Elukat
Hirvonen, Hannu: Hui hai hajamieli
Huovi, Hannele: Hiiri mittaa maailmaa TAI Taikavuosi
Itkonen, Jukka: Tiira tiiraa tiiraa TAI Taikuri Into Kiemura
Kunnas, Kirsi: Tiitiäisen satupuu TAI Tiitiäisen metsä
Laulajainen, Leena: Jänis joka asuu kuussa
Mander, Sanna: Avain hukassa (runokuvakirja)
Mariska: Määt ja muut TAI Kummat ja kammot
Marttinen, Tittamari: Pastapolkka ja mangotango
Nopola, Sinikka: Mustekala löytää trikoot
Ruohonen, Laura: Yökyöpelit TAI Allakka pullakka TAI Tippukivitapaus

       
       Tai muu opettajan kanssa sovittu runokirja.

Tehtävä:

Lukemani runokirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjoita lempikohtasi lukemastasi runosta.

Kemin kaupunginkirjaston

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Sarjakuvat

Lukemani sarjakuva on nimeltään:

Sen on piirtänyt:

Piirrä alle valitsemasi sarjakuvan hahmo.

Tehtävä:
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Blabey, Aaron: Hurja jengi TAI jokin kirja Hurja jengi –sarjasta
Bravo, Emile: Kultakutri ja seitsemän kääpiökarhua TAI jokin kirja Kääpiökarhu-sarjasta
Goscinny, René: Asterix gallialainen TAI jokin Asterix-sarjakuva
Hakkola, Kalle: Sanni & Joonas : talviyö TAI jokin kirja Sanni & Joonas –sarjasta
Lindgren, Astrid: Peppi tulee TAI jokin kirja Peppi-sarjasta
Paloniemi, Milla: Tassutellen
Pearson, Luke: Hilda ja kivipeikko
Pilkey, Dav: Koiramies TAI jokin kirja Koiramies-sarjasta

      Tai muu opettajan kanssa sovittu sarjakuva.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

https://en.wikipedia.org/wiki/Ren%C3%A9_Goscinny


Tietokirjat

Atkinson, Stuart: Tutki tähtiä Milka-kissan kanssa (52.2)
Cap, Henri: Arvaa kenen luut (58.8)
Clayborne, Anna: Eläinten jännä maailma (58.9)
Cowan, Laura: Kuukirja (52.21) (teemahylly AVARUUS)
Corrigan, Sophie: Ihanan iljettävät eläimet (58.9)
Cruz, Carlos da: Kuninkaantie (92) TAI Suomen keskiaika lapsille (92.2) TAI

Elina & Sofia: Rohkeasti sinä (17.3.) TAI Uskalla loistaa
Ertimo, Laura: Ihme ilmat : miksi ilmasto muuttuu? (50.12) 
Hunt, Wendy: Mitä eläimet tekevät kaiket päivät? (58.9)
Hurme, Vuokko: Housuvaaran huvipuisto (85.22) TAI jokin Housuvaara-kirja (85.22)
Issakainen, Tytti: A sanoi Agricola (85.22)
Kangas, Sinimaaria: Keppareiden kyydissä (79.84)
Kirkkopelto, Katri: Soiva metsä : Jean Sibeliuksen matkassa (85.22)
Kivelä, Oona: Kukkumuu : tarinatreeniä jokaiseen päivään (79.2)
Knapman, Timothy: Kammion kauhut (91.11) TAI jokin Historiaseikkailu-sarjan kirja
Kunnas, Mauri: Kummallisuuksien käsikirja (15)
Kuorelahti, Elina: Museoseikkailu (85.22) TAI Museomysteeri (85.22)
Lappalainen, Elina: Ihmeellinen Minna ja suomalaiset supernaiset (99.1) TAI 

Liukas, Linda: Hello Ruby (61.3) TAI jokin kirja sarjasta
Marttinen, Tittamari: Lasten matkaopas Eurooppaan (41)
Meretoja, Pinja: Aikamatka : miten telefoonista tuli älykäs (61.709) TAI

Seed, Andy: Karhun kakkaa ja muita eläinten jälkiä (58.9)
Sewell, Matt: Pöllöt : yöllisiä ystäviämme ympäri maailman (58.12)

                                     Suomalaiset tutkimusmatkailijat (99.14)

                                            Nakki lautasella : mistä ruoka tulee? (67.4) TAI
                                            Nyt pelittää! : miten pelejä tehdään? (79.81)

                                      Pullervo : suuri kirja saimaannorpasta (58.11)

      Tai muu opettajan kanssa sovittu tietokirja.

Tehtävä:

Lukemani tietokirja on nimeltään:

Minkä uuden asian opin kirjasta? Mainitse vähintään yksi asia:
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=1293820&searchid=scs_1674303387645

